
Ogłoszenie nr 510220480-N-2019 z dnia 16-10-2019 r.  

Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza w 

Jarosławiu: Przeprowadzenie certyfikowanych kursów specjalistycznych dla studentów oraz 

pracowników PWSTE w Jarosławiu 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

"Uczelnia 2.0 – Zintegrowany Program Rozwoju PWSTE w Jarosławiu” nr WND-

POWR.03.05.00-00-Z078/18  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 592065-N-2019  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Państwowa Wyższa Szkoła Techniczno-Ekonomiczna im. ks. Bronisława Markiewicza w 

Jarosławiu, Krajowy numer identyfikacyjny 65089438500000, ul. Czarnieckiego  16, 37-

500  Jarosław, woj. podkarpackie, państwo Polska, tel. 16 624 46 11, e-mail 

ewelina.krzyzanowska@pwste.edu.pl, faks 16 624 46 11.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.pwste.edu.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Inny: Uczelnia publiczna  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Przeprowadzenie certyfikowanych kursów specjalistycznych dla studentów oraz 

pracowników PWSTE w Jarosławiu  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

DAG/PN/13/19  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1.Przedmiotem zamówienia jest przeprowadzenie kursów specjalistycznych i 

dokształcających dla studentów PWSTE w Jarosławiu wg opisu i na warunkach opisanych w 

załączniku nr 1 do SIWZ oraz SIWZ. 2. Przedmiot zamówienia realizowany jest dla 

uczestników projektu pn. „Uczelnia 2.0 – Zintegrowany Program Rozwoju PWSTE w 

Jarosławiu” nr WND-POWR.03.05.00-00-Z078/18 współfinansowanego ze środków UE, 



Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój. Uczestnikami szkoleń będą studenci oraz pracownicy Państwowej Wyższej Szkoły 

Techniczno-Ekonomicznej w Jarosławiu. 3. Do zadań Wykonawcy należy: 1). Organizacja 

kursów w porozumieniu z zamawiającym w siedzibie zamawiającego. 2). Zapewnienie 

wykładowców posiadających uprawnienia, odpowiednią wiedzę i doświadczenie, kwalifikacje 

zawodowe niezbędne dla realizacji zamówienia – opisane w załączniku nr 1 do SIWZ. 3). 

Zapewnienie materiałów dydaktycznych niezbędnych do przeprowadzenia kursów opisanych 

w załączniku nr 1 do SIWZ. 4). Zorganizowanie i przeprowadzenie egzaminów dla 

uczestników kursów specjalistycznych i dokształcających. 5).Każdy uczestnik kursu 

specjalistycznego, który zda egzamin/ ukończy szkolenie otrzymuje zaświadczenie/certyfikat 

zgodne ze wzorem określonych przez daną metodykę i jednostkę certyfikującą 6).Wykonawca 

musi być zarejestrowany w Systemie Monitorowania Kształcenia/ Rejestrze Instytucji 

Szkoleniowych. 7) Kursy i szkolenia realizowane będą we własnych salach szkoleniowych 

zamawiającego na terenie kampusu PWSTE w Jarosławiu 37-500, ul. Czarnieckiego 16, bez 

cateringu.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 80510000-2 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/10/2019  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 711951.22  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Konsorcjum Firm INPROGRESS Szkolenia Sp. z o.o. oraz 

INPROGRESS Sp. z o.o. reprezentowane przez INPROGRESS Sp. z o.o.  

Email wykonawcy: biuro@inprogress.pl  

Adres pocztowy: ul. Balicka 95  



Kod pocztowy: 30-149  

Miejscowość: Kraków  

Kraj/woj.: małopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 917100.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 917100.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 917100.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

  

 

 


